
TLS Holding Lemvig Aps

CVR-nr.: 41771186

Højbovej 10
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2024

Tina Lunddahl Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TLS Holding Lemvig Aps
Højbovej 10
7620 Lemvig
e-mailadresse: tinalunddahl@hotmail.com
CVR-nr.: 41771186
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejer anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 50.449 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i årets løb gennemført en kontant kapitalforhøjelse på nom. DKK 4.000 til kurs 10.000. Kapitalforhøjelsen har øget den registrerede kapital med DKK 4.000 og Overført resultat med DKK 396.000.

Formålet med kapitalforhøjelsen var at sikre midler til stiftelsen af datterselskabet Tømrermester Torben Sørensen ApS samt at kunne øge udlån til en kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	54.045	0
Bruttoresultat		54.045	0
Resultat af ordinær primær drift		54.045	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.252	0
Andre finansielle indtægter		34.041	54.012
Øvrige finansielle omkostninger		-40.903	-37.501
Ordinært resultat før skat		49.435	16.511
Skat af årets resultat	2	1.014	-3.256
Årets resultat		50.449	13.255
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.045	0
Overført resultat		-3.596	13.255
I alt		50.449	13.255

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		304.045	0
Kapitalinteresser		166.000	166.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	470.045	166.000
Anlægsaktiver i alt		470.045	166.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.252	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.306.105	1.176.172
Udskudte skatteaktiver		564	0
Tilgodehavende skat		450	0
Tilgodehavender i alt		1.718.371	1.176.172
Likvide beholdninger		6.918	209
Omsætningsaktiver i alt		1.725.289	1.176.381
AKTIVER I ALT		2.195.334	1.342.381

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		44.000	40.000
Reserve for opskrivninger		54.045	0
Overført resultat		404.029	11.625
Egenkapital i alt		502.074	51.625
Skyldig selskabsskat		0	3.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.693.260	1.287.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.693.260	1.290.756
Gældsforpligtelser i alt		1.693.260	1.290.756
PASSIVER I ALT		2.195.334	1.342.381

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	54.045	0
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	54.045	0

Resultat efter skat for tilknyttede virksomheder vedrører det 100% ejede datterselskab Tømrermester Torben Sørensen ApS (cvr 44010445).

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	-450	3.256
Ændring af udskudt skat / skatteaktiv	-564	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.014	3.256

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Torben Sørensen ApS, Lemvig	100%	304.045	54.045

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår til indre værdi.

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Padel Sport Lemvig ApS, Lemvig	40%	211.287	65.804
Saturn Gruppen A/S, Lemvig	25%	1.146.540	198.361

Kapitalinteresser indgår til anskaffelsessum.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2